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DKT International RD Congo
372, AV. Colonel Mondjiba, C/Ngaliema-Kinshasa
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KINSHASA

Tél.: 4243971014205
Email: info@dkt-rdc.org
Web: http://dkt-rdc.org

+243 Kinshasa

JOURNEE SPECIALE BATELA LOBI NA YO

Montants exprimés en Dollars US

Désignation

TVA

P.U. HT

Qté

Total HT

P015 - Safe Load Tcu 380 A
ALEZE SAFE LOAD TCu 380 A

Insertion sécurisée pour 10 ans de protection sans médicaments ni
hormones.

P004 - Sayana Press

DMPA SC

3 mois de protection sure par un geste simple, indolore et sans risque
d'infection.

P023 - Levoplant
3 ans de repos avec Levoplant.

Levoplant est un implant contraceptif a 2 batonnets de haute qualité;
recommandé; par I'OMS tout comme les deux types d'implants précédents,
efficace a 99,9% pour prévenir une grossesse jusqu' a 3 ans. Chaque
batonnet contient 75 mg de lévonorgestrel (150 mg au total) qui est libéré;
lentement dans le corps. Il est inséré; sous la peau de la partie supérieure du
bras le moins utilisé; par un professionnel de la santé; qualifié.

0%

1,50

600

900,00

Conditions de réglement: A réception

Mode de reglement: Espéce

Total HT
Total TTC
Payé

Reste a payer

Versements déja effectués

1 358,00
1 358,00
1 358,00

0,00

Reglement

Montant

Type

28/06/2022

1358,00

Espéce

11
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